
第四場
號

6
7
10
9
3
11
4
2
12
8
5
1

馬名

酷 比 哥
老 友 記
西域猴王
常山耆寶
心 慷 慨
星日名駒
八心之友
慣勝積極
大 龍 騰
喜 菜
威 先 生
眾善積福

第四班
評分

52
48
43
47
57
43
53
58
42
48
53
57

負磅

126
122
117
119
131
114
127
127
114
122
124
131

檔

10
2
6
11
3
7
8
5
4
9
12
1

騎師

田泰安
蘇兆輝
蔡明紹
何澤堯
李寶利
潘明輝
莫雷拉
巫顯東
楊明綸
郭 能
黃皓楠
梁家俊

1200米（草地）
廄

羅
徐
摩
文
葉
賀
蔡
丁
容
霍
何
賢

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

與冠
距離

冠軍
3-1/4
3-1/4
3-1/4
3-1/2
4-1/2
5-1/4
5-1/4
8

9-1/2
12

21-1/4

本身時間

1.09.1
1.09.6
1.09.6
1.09.6
1.09.7
1.09.8
1.09.9
1.09.9
1.10.4
1.10.6
1.11.0
1.12.5

泥地
獨贏總
投注額

6,855,149
4,459,193
2,324,430
2,047,584
3,816,123
1,707,110
1,177,495
2,369,841

886,871
704,104
395,109
228,146

獨贏
賠率

(3.2)
(5.0)
(9.5)
(10)
(5.8)
(13)
(18)
(9.4)
(25)
(31)
(56)
(97)

總場次（408）
位置總
投注額

4,760,506
3,585,551
2,252,722
2,104,167
3,825,866
1,868,815
1,414,085
2,364,769
1,063,719

961,279
515,656
293,597

位置
賠率

(1.4)
(1.9)
(3.0)
(3.2)
(1.8)
(3.7)
(4.8)
(2.9)
(6.4)
(7.1)
(13)
(23)

第七場
號

8

9

7

4

2

6

3

10

5

1

馬名

精益求精

劍 斷 浪

大 風 暴

手到回來

精算閃擊

紅 心 傾

一片光明

上海大師

家有喜事

樂 滿 家

第二班
評分

81

81

84

86

90

84

89

81

85

91

負磅

118

116

121

123

127

119

126

115

117

128

檔

2

1

9

7

10

6

5

8

3

4

騎師

巴 度

楊明綸

韋 達

潘 頓

莫雷拉

何澤堯

李寶利

黃皓楠

巫顯東

田泰安

1200米（草地）
廄

葉

容

摩

賢

蔡

東

徐

呂

何

鄭

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

與冠
距離

冠軍

頭

頸

1/2

1-3/4

2-1/4

3

4-1/4

4-3/4

6-3/4

本身時間

1.09.7

1.09.8

1.09.8

1.09.8

1.10.0

1.10.1

1.10.2

1.10.4

1.10.5

1.10.8

好地
獨贏總
投注額

7,622,566

1,107,389

5,284,458

4,805,229

11,332,299

2,661,536

989,617

143,930

1,413,493

837,552

獨贏
賠率

(3.9)

(26)

(5.6)

(6.2)

(2.6)

(11)

(30)

(207)

(21)

(35)

總場次（411）
位置總
投注額

4,457,574

1,135,446

3,391,970

3,287,069

4,933,603

2,143,618

1,111,000

219,982

1,137,749

1,215,402

位置
賠率

(1.4)

(5.6)

(1.8)

(1.9)

(1.3)

(2.9)

(5.7)

(28)

(5.5)

(5.2)

第六場
號

4
14
1
7
10
12
2
6
3
11
9
5
8
13

馬名

超 新 星
鑽石達人
發 財 寶
繽紛駿驥
勁 得 手
天 意
噴 火 龍
喜 佳 龍
話 晒 事
福 多 寶
其利斷金
清新動力
不羈的風
指 揮 官

第四班
評分

58
44
60
55
50
48
59
56
58
49
53
56
55
46

負磅

131
117
128
126
123
121
132
129
131
122
126
129
125
116

檔

3
8
4
1
2
10
13
5
12
6
7
14
11
9

騎師

蘇兆輝
田泰安
巫顯東
何澤堯
李寶利
莫雷拉
郭 能
梁家俊
沈 拿
巴 度
韋 達
利敬國
潘明輝
黃皓楠

1400米（草地）
廄

苗
東
何
呂
容
蘇
霍
賢
沈
賀
葉
徐
摩
姚

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1/2

1-3/4
3-1/4
3-1/2
4-1/4
4-3/4
6

6-1/2
7

7-1/4
8-3/4
9

9-1/4

本身時間

1.22.3
1.22.4
1.22.6
1.22.9
1.22.9
1.23.0
1.23.1
1.23.3
1.23.4
1.23.4
1.23.5
1.23.7
1.23.7
1.23.8

好地
獨贏總
投注額

7,838,607
2,197,094
3,359,529
3,814,461

445,370
2,944,064
2,249,458
1,464,342

143,652
386,172

3,797,784
1,848,490
1,091,923

150,976

獨贏
賠率

(3.3)
(11)
(7.8)
(6.8)
(58)
(8.9)
(11)
(17)
(182)
(67)
(6.9)
(14)
(23)
(173)

總場次（410）
位置總
投注額

4,571,438
2,309,172
3,024,388
3,261,713

522,337
2,439,704
2,059,077
1,507,367

261,338
560,588

3,121,442
1,820,537
1,076,603

217,642

位置
賠率

(1.6)
(3.2)
(2.4)
(2.2)
(14)
(3.0)
(3.5)
(4.9)
(28)
(13)
(2.3)
(4.0)
(6.8)
(33)

第五場
號

11
3
2
4
8
9
1
6
12
13
7
5
10

馬名

潮州小子
一舖成名
浪漫鐵人
軒轅齊飛
帝勝之星
紅 海 威
陽 光
喜 盈 運
燦若明霞
威 震 天
得 意
蜜 運
埼 豐

第四班
評分

45
56
59
53
50
49
60
52
45
42
52
52

負磅

116
129
132
126
123
122
131
125
118
112
125
122

檔

5
3
7
4
6
1
12
2
9
10
11
8

騎師

楊明綸
巴 度
潘 頓
賴維銘
莫雷拉
田泰安
何澤堯
郭 能
梁家俊
潘明輝
李寶利
黃皓楠

1600米（草地）
廄

容
羅
沈
葉
摩
文
呂
何
賢
姚
葉
葉

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

與冠
距離

冠軍
3/4
3/4
1

1-1/4
1-1/2
2-1/2
3
4

5-1/4
6

11-1/4
（退出比賽）

本身時間

1.35.8
1.36.0
1.36.0
1.36.0
1.36.0
1.36.1
1.36.2
1.36.3
1.36.5
1.36.7
1.36.8
1.37.7

好地
獨贏總
投注額

919,438
2,941,127
9,200,458
1,076,675
6,872,780
2,734,288
4,321,422
2,118,503

610,297
202,639
150,215
152,008

獨贏
賠率

(28)
(8.8)
(2.8)
(24)
(3.7)
(9.4)
(6.0)
(12)
(42)
(127)
(171)
(169)

總場次（409）
位置總
投注額

1,166,208
2,277,081
4,849,831
1,402,514
4,672,273
2,624,815
3,562,934
2,318,896

804,787
303,283
288,750
224,760

位置
賠率

(5.8)
(2.9)
(1.4)
(4.8)
(1.4)
(2.5)
(1.9)
(2.9)
(8.3)
(22)
(23)
(29)

第二場
號

10
9
6
2
7
3
8
11
13
14
1
5
12
4

馬名

路路之星
牛 角 仔
電路三號
地 大 大
電子群星
猴 王 駒
同盟力量
勇晉大師
怡昌飛駒
自由飛翔
駿 王
南京之友
砂 漿 邦
紀利雄星

第四班
評分

52
52
52
57
52
55
52
52
50
42
60
53
51

負磅

123
123
123
128
123
126
120
123
119
113
131
121
117

檔

13
2
3
6
9
11
5
12
1
4
14
7
8

騎師

潘 頓
韋 達
田泰安
李寶利
巴 度
莫雷拉
潘明輝
沈 拿
何澤堯
楊明綸
郭 能
黃皓楠
巫顯東

1200米（草地）
廄

葉
賢
東
羅
文
摩
姚
霍
賀
丁
鄭
葉
何

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

與冠
距離

冠軍
1-1/4
2-1/2
2-1/2
3-3/4
4-1/4
4-1/4
4-1/4
4-1/4
8-1/4
8-3/4
9-1/2
10-1/4

（退出比賽）

本身時間

1.09.7
1.09.9
1.10.1
1.10.1
1.10.3
1.10.4
1.10.4
1.10.4
1.10.4
1.11.0
1.11.1
1.11.2
1.11.4

好地
獨贏總
投注額

9,310,622
9,246,682
1,533,253
1,274,595

695,713
4,883,486

749,101
358,109

2,628,420
638,006
258,015
414,567
889,860

獨贏
賠率

(2.9)
(2.9)
(17)
(21)
(39)
(5.5)
(36)
(75)
(10)
(42)
(105)
(65)
(30)

總場次（406）
位置總
投注額

4,988,290
5,787,951
1,307,287
1,420,330

820,693
4,044,406

963,924
552,211

3,153,444
780,474
302,476
488,891

1,042,063

位置
賠率

(1.4)
(1.2)
(5.4)
(4.9)
(8.6)
(1.7)
(7.3)
(12)
(2.2)
(9.0)
(23)
(14)
(6.7)

第三場
號

6
5
2
8
9
7
3
4
1

馬名

傑彩繽紛
陸 寶
快 益 善
與龍共舞
勁 揪
事 勝 意
鴻圖巨星
包裝才子
百 獸 王

第二班
評分

85
86
86
83
81
84
86
86

負磅

122
123
123
120
118
116
123
123

檔

3
4
1
6
8
9
2
5

騎師

莫雷拉
沈 拿
田泰安
韋 達
蔡明紹
巫顯東
巴 度
蘇兆輝

2000米（草地）
廄

蔡
東
沈
何
摩
苗
羅
東

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8

與冠
距離

冠軍
1-1/2
1-1/2
1-3/4
1-3/4
3-1/4
6

16-1/2
（退出比賽）

本身時間

2.01.2
2.01.5
2.01.5
2.01.5
2.01.5
2.01.8
2.02.2
2.03.9

好地
獨贏總
投注額

10,107,365
2,382,391
3,122,440
7,272,915
1,723,214
2,215,548

599,210
4,229,866

獨贏
賠率

(2.6)
(10)
(8.3)
(3.6)
(15)
(11)
(43)
(6.1)

總場次（407）
位置總
投注額

4,600,413
2,328,544
2,924,617
3,981,425
1,621,143
2,306,411

862,530
3,343,227

位置
賠率

(1.3)
(2.6)
(2.0)
(1.5)
(3.7)
(2.6)
(7.0)
(1.8)

第一場
號

10
8
11
5
9
3
12
2
4
6
1
13
7

馬名

銀城福星
幸運大兄
必 定 掂
錢途再現
執 到 笑
勁 皇 子
確 威 龍
新界之星
非同凡響
勇晉神駒
向 前 看
戈 寶
樂 多 福

第五班
評分

24
27
22
34
24
36
18
37
36
34
40
18
29

負磅

112
117
115
127
117
129
114
130
129
127
130
113
122

檔

13
8
3
2
9
12
5
11
7
6
1
4
10

騎師

巫顯東
潘明輝
利敬國
蘇兆輝
蔡明紹
莫雷拉
巴 度
夏禮賢
田泰安
沈 拿
黃皓楠
楊明綸
郭 能

1200米（草地）
廄

丁
何
賢
葉
蘇
蔡
文
姚
羅
霍
鄭
容
何

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

與冠
距離

冠軍
1/2

1-1/2
1-3/4
2-1/2
2-3/4
3

3-1/4
3-3/4
6

8-1/2
10-1/4
14

本身時間

1.10.2
1.10.3
1.10.5
1.10.5
1.10.6
1.10.6
1.10.7
1.10.7
1.10.8
1.11.2
1.11.5
1.11.8
1.12.4

好地
獨贏總
投注額

1,571,293
2,082,085
1,600,320
9,130,087

360,129
957,787

1,072,293
1,655,425
1,508,773

305,922
180,200

2,362,681
1,248,478

獨贏
賠率

(12)
(9.5)
(12)
(2.1)
(55)
(20)
(18)
(12)
(13)
(64)
(110)
(8.4)
(15)

總場次（405）
位置總
投注額

1,412,932
2,087,190
1,716,466
4,412,102

439,905
1,152,570
1,412,713
1,787,315
1,775,526

366,915
257,350

2,030,763
1,279,572

位置
賠率

(3.9)
(2.6)
(3.2)
(1.2)
(12)
(4.8)
(3.9)
(3.1)
(3.1)
(15)
(21)
(2.7)
(4.3)

第十場
號

8
13
14
7
3
12
11
6
10
4
2
9
1
5

馬名

繽紛遊戲
威武再現
聰明導彈
志在四方
最 新 鮮
財寶家駒
錶之皇者
獎金大王
幸運興隆
發財先生
鋒芒畢露
勁有波幅
孟買之星
愛 添 滿

第三班
評分

68
62
62
70
76
63
66
70
67
75
80
67
80
74

負磅

121
115
115
123
126
116
117
121
120
128
133
120
133
124

檔

2
1
9
14
7
8
6
11
5
13
10
4
3
12

騎師

蘇兆輝
莫雷拉
田泰安
韋 達
潘明輝
巴 度
楊明綸
何澤堯
李寶利
郭 能
蔡明紹
梁家俊
潘 頓
黃皓楠

1400米（草地）
廄

羅
賀
賢
摩
姚
丁
蘇
葉
容
文
苗
呂
方
何

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
3/4

1-1/4
1-1/4
1-1/2
1-3/4
2-3/4
3
3

4-1/2
7-1/2
7-3/4
8-1/2
12-3/4

本身時間

1.22.0
1.22.2
1.22.2
1.22.2
1.22.3
1.22.3
1.22.5
1.22.5
1.22.5
1.22.8
1.23.2
1.23.3
1.23.4
1.24.1

好地
獨贏總
投注額

20,267,779
4,578,442
6,114,545
5,880,183
1,318,815
3,447,793

258,953
307,243

1,312,969
870,355
372,477

1,555,804
4,304,479

281,319

獨贏
賠率

(2.0)
(9.1)
(6.8)
(7.1)
(31)
(12)
(162)
(136)
(31)
(48)
(112)
(27)
(9.7)
(149)

總場次（414）
位置總
投注額

8,642,884
3,911,670
5,170,912
3,394,782
1,639,777
3,121,746

358,683
424,258

1,684,294
1,133,562

521,642
1,859,092
3,572,307

400,687

位置
賠率

(1.1)
(2.5)
(1.9)
(2.9)
(6.0)
(3.1)
(27)
(23)
(5.8)
(8.7)
(18)
(5.3)
(2.7)
(24)

第九場
號

8
10
12
11
9
3
2
7
5
1
6
4

馬名

魅力知寶
瑩 之 光
幻影飛鷹
君 達 星
金地飛客
錶 之 銳
香江穩勝
生生發發
威威心得
嶺 寶 峰
軍 炮
鑽 得 旺

第三班
評分

66
64
61
61
65
72
76
68
71
76
69
72

負磅

123
121
118
115
122
129
128
122
128
133
124
129

檔

4
10
12
5
7
2
1
9
3
8
11
6

騎師

蘇兆輝
田泰安
賴維銘
黃皓楠
莫雷拉
韋 達
巫顯東
潘明輝
梁家俊
巴 度
何澤堯
郭 能

1200米（泥地）
廄

羅
方
何
丁
蘇
摩
鄭
東
賢
徐
葉
姚

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

與冠
距離

冠軍
3-1/4
3-3/4
4-1/4
5-3/4
8-3/4
10

11-1/4
11-1/4
14-1/4
14-1/2
20-1/2

本身時間

1.07.9
1.08.5
1.08.5
1.08.6
1.08.9
1.09.4
1.09.5
1.09.7
1.09.8
1.10.2
1.10.3
1.11.2

好地
獨贏總
投注額

22,706,236
6,550,072

917,405
7,794,050
6,057,306
3,581,334
1,366,883

269,263
1,056,319

474,247
505,158
240,961

獨贏
賠率

(1.8)
(6.5)
(46)
(5.4)
(7.0)
(11)
(31)
(157)
(40)
(89)
(84)
(176)

總場次（413）
位置總
投注額

7,474,381
4,675,768
1,188,327
5,466,231
4,858,282
2,760,559
1,765,596

435,021
1,321,837

715,950
713,942
384,711

位置
賠率

(1.1)
(1.8)
(7.3)
(1.6)
(1.8)
(3.1)
(4.9)
(20)
(6.6)
(12)
(12)
(22)

第八場
號

1
2
7
3
5
14
8
9
13
12
11
6
4
10

馬名

動力爆發
帆 哥 兒
多 紅 利
鑽 得 勁
月追越風
旅遊皇者
夢幻人生
金 匯 昇
出 奇 寶
八 進
加州更好
漫 畫
棗棗幸運
和諧小子

第三班
評分

80
79
71
77
72
62
71
70
64
65
68
72
76
69

負磅

128
132
121
130
125
115
124
123
117
116
121
125
126
120

檔

6
10
13
12
9
7
8
5
11
2
3
14
4
1

騎師

巫顯東
韋 達
潘明輝
梁家俊
沈 拿
巴 度
蘇兆輝
莫雷拉
利敬國
何澤堯
田泰安
郭 能
黃皓楠
楊明綸

1000米（草地）
廄

何
方
摩
姚
賢
沈
文
蔡
霍
賀
東
徐
霍
賢

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1/2

1-1/4
1-3/4
2-1/4
2-3/4
3

3-1/4
4

4-3/4
10-3/4
12-1/2
14

15-1/4

本身時間

0.57.3
0.57.4
0.57.5
0.57.6
0.57.7
0.57.7
0.57.8
0.57.8
0.57.9
0.58.1
0.59.0
0.59.3
0.59.5
0.59.8

好地
獨贏總
投注額

2,761,240
2,940,912
1,753,930
3,378,961

211,388
538,815
532,608

17,320,804
677,064
157,271

5,267,263
108,103
518,347
549,754

獨贏
賠率

(10)
(10)
(17)
(8.9)
(143)
(56)
(56)
(1.7)
(44)
(192)
(5.7)
(280)
(58)
(55)

總場次（412）
位置總
投注額

2,619,928
2,473,182
1,747,204
3,904,148

483,627
767,497
667,448

5,937,030
914,270
247,181

4,230,114
197,293
636,808
660,166

位置
賠率

(2.7)
(2.8)
(4.0)
(1.8)
(14)
(9.1)
(10)
(1.2)
(7.6)
(28)
(1.6)
(35)
(11)
(10)

度地指數：草地：2.72 泥地：10.48

3 揀 1
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場 第九場 第十場
A3 23.0 A2 16.0 A1 15.0 A1 22.5 A1 15.0 A1 17.0A2 19.5 A3 49.5 A2 21.5 A3 39.0

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 25,841� 總投注額： $1,617,759,083 馬場： 沙田 10/02/2019

???－??? 168.0巫顯東 （丁冠豪） 潘明輝 （何良） 利敬國 （蘇偉賢） 蘇兆輝 （葉楚航）
莮?－??? 154.0W 126.0 P 39.0 P 26.5 P 32.5 Q 504.0 T 8,499.0 單 T 1,523.0 四連環 513.0

第
10
場

莮? 繽紛遊戲 ??? 威武再現 ??? 聰明導彈 莇? 志在四方 位
置
Q

莮?－??? 40.5 四重彩 莮???????莇? 5,175.0
莮?－??? 28.0 烓孖寶正獎 莮?－莮? 33.5蘇兆輝 （羅富全） 莫雷拉 （賀賢） 田泰安 （蘇偉賢） 韋達 （大摩）
???－??? 72.5 安慰獎 莮?－??? 41.5W 20.5 P 11.5 P 25.0 P 19.0 Q 96.0 T 415.0 單 T 128.0 四連環 398.0

第
９
場

莮? 魅力知寶 ??? 瑩之光 ??? 幻影飛鷹 ??? 君達星 位
置
Q

莮?－??? 27.0 四重彩 莮?????????? 4,378.0
莮?－??? 121.5 烜孖寶正獎 莯?－莮? 368.5蘇兆輝 （羅富全） 田泰安 （方嘉柏） 賴維銘 （何良） 黃皓楠 （丁冠豪）
???－??? 214.5 安慰獎 莯?－??? 148.5W 18.5 P 11.5 P 18.5 P 73.5 Q 56.5 T 1,379.0 單 T 439.0 四連環 350.0

第
８
場

莯? 動力爆發 莈? 帆哥兒 莇? 多紅利 莗? 鑽得勁 位
置
Q

莯?－莈? 174.0 四重彩 莯?莈?莇?莗? 46,120.0
莯?－莇? 222.0 涐孖寶正獎 莮?－莯? 353.0巫顯東 （何良） 韋達 （方嘉柏） 潘明輝 （大摩） 梁家俊 （姚本輝）
莈?－莇? 168.0 安慰獎 莮?－莈? 90.0W 109.5 P 27.0 P 28.5 P 40.0 Q 635.5 T 14,033.0 單 T 1,990.0 四連環 1,525.0

第
７
場

莮? 精益求精 荶? 劍斷浪 莇? 大風暴 莰? 手到回來 位
置
Q

莮?－荶? 119.0 四重彩 莮?荶?莇?莰? 19,305.0
莇?－莮? 45.0 浵孖寶正獎 莰?－莮? 228.0巴度 （葉楚航） 楊明綸 （容天鵬） 韋達 （大摩） 潘頓 （蘇偉賢）
莇?－荶? 166.5 安慰獎 莰?－荶? 296.5W 39.0 P 14.0 P 56.0 P 18.5 Q 443.5 T 4,341.0 單 T 657.0 四連環 810.0

第
６
場

莰? 超新星 ??? 鑽石達人 莯? 發財寶 莇? 繽紛駿驥 位
置
Q

莰?－??? 74.0 四重彩 莰????莯?莇? 11,340.0
莯?－莰? 69.5 浽孖寶正獎 ???－莰? 1,691.0蘇兆輝 （苗禮德） 田泰安 （告東尼） 巫顯東 （何良） 何澤堯 （呂健威）
莯?－??? 159.5 安慰獎 ???－??? 562.5W 33.5 P 16.0 P 32.0 P 24.5 Q 195.5 T 3,019.0 單 T 588.0 四連環 532.0

第
５
場

??? 潮州小子 莗? 一舖成名 莈? 浪漫鐵人 莰? 軒轅齊飛 位
置
Q

莗?－??? 341.5 四重彩 ???莗?莈?莰? 117,268.0
莈?－??? 110.5 浻孖寶正獎 莦?－??? 1,299.5楊明綸 （容天鵬） 巴度 （羅富全） 潘頓 （沈集成） 賴維銘 （葉楚航）
莈?－莗? 73.5 安慰獎 莦?－莗? 71.5W 281.0 P 58.0 P 29.5 P 14.0 Q 1,200.5 T 17,299.0 單 T 1,356.0 四連環 2,851.0

第
４
場

莦? 酷比哥 莇? 老友記 ??? 西域猴王 荶? 常山耆寶 位
置
Q

莦?－莇? 37.5 四重彩 莦?莇????荶? 8,792.0
莦?－??? 95.5 涃孖寶正獎 莯?莦?－莦? 92.5田泰安 （羅富全） 蘇兆輝 （徐雨石） 蔡明紹 （大摩） 何澤堯 （文家良）
莇?－??? 117.5 安慰獎 莯?莦?－莇? 24.0W 32.5 P 14.5 P 19.0 P 30.5 Q 88.0 T 1,323.0 單 T 367.0 四連環 565.0

第
３
場

莦? 傑彩繽紛 荿? 陸寶 莈? 快益善 莮? 與龍共舞 位
置
Q

荿?－莦? 49.5 四重彩 莦?荿?莈?莮? 4,990.0
莈?－莦? 39.0 洖孖寶正獎 莰????－莯?莦? 51.5莫雷拉 （蔡約翰） 沈拿 （告東尼） 田泰安 （沈集成） 韋達 （何良）
莈?－荿? 145.5 安慰獎 莰????－荿? 31.0W 26.0 P 13.0 P 26.0 P 20.5 Q 137.0 T 1,381.0 單 T 320.0 四連環 225.0

第
２
場

??? 路路之星 荶? 牛角仔 莦? 電路三號 莈? 地大大 位
置
Q

荶?－??? 22.0 四重彩 ???荶?莦?莈? 10,325.0
莦?－??? 100.0 涄孖寶正獎 ???－莰???? 311.5潘頓 （葉楚航） 韋達 （蘇偉賢） 田泰安 （告東尼） 李寶利 （羅富全）
莦?－荶? 106.5 安慰獎 ???－荶? 157.5W 29.0 P 14.0 P 12.0 P 54.0 Q 48.0 T 834.0 單 T 257.0 四連環 874.0

??? 莮? ??? 荿? 莮?－??? 156.5 四重彩 ???莮????荿? 21,098.0銀城福星 幸運大兄 必定掂 錢途再現第
１
場

位
置
Q

第三場 第四場
莈?－荿?>莯?－莦? 莦?－莇?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $13,548.0

第六場 第七場
莯?－莰?－??? 莇?－莮?－荶?

第四場 第五場 第六場
莦?－莇?－??? 莈?－莗?－??? 任何組合
正 獎： 無人中
安慰獎： $7,008.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�2�[蘇兆輝]�
第二場莰?紀利雄星退出
第三場莯?百獸王退出
第十場???錶之皇者易配楊明綸

六

環

彩

第五場 第六場 第七場
???－莗? 莰?－??? 莮?－荶?

普通獎： $34,378.0
六寶獎： $1,327,488.0
多 寶： 無

第八場 第九場 第十場
莯?－莈? 莮?－??? 莮?－???

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $125,307.0
第
三
口
孖
Ｔ

第九場 第十場
莮?－???－??? 莮?－???－???

派 彩： $16,128.0

三

Ｔ
多 寶： $2,232,941
第八場 第九場 第十場

莯? 莮? 莮?－???
正 獎： $615.0
安慰獎： $425.0

三

寶

第一場、第五班、一二○○米
（草地）。見習騎師巫顯東（「銀
城福星」）承認一項不小心策騎
〔賽事規例第100(1)條〕。小組判
罰見習騎師巫顯東由二月十七
日星期日開始停賽，直至二月二

十一日星期四才可再次出賽（兩個香港賽馬日）。此
外，見習騎師巫顯東被罰款一萬元。利敬國（「必定
掂」）承認一項不小心策騎〔賽事規例第100(1)條〕。
小組判罰利敬國由二月二十四日星期日開始停賽，直至
二月二十八日星期四才可再次出賽（兩個香港賽馬
日）。此外，利敬國被罰款二萬元。獸醫於賽後立即檢
查「戈寶」，內窺鏡檢查顯示該駒的氣管內有很多血。
第二場、第四班、一二○○米（草地）。「電路三

號」出閘緩慢。「牛角仔」出閘僅屬一般。「砂漿邦」
出閘笨拙，向內斜跑，碰撞「南京之友」。「勇晉大
師」及「駿王」自外檔出閘後均於早段在馬群之後切
入。跑過千一米處時，「猴王駒」向內斜跑，碰撞「電
子群星」。「同盟力量」於過了六百米處後失去右後蹄
的蹄鐵。
第三場、第二班、二○○○米（草地）。「鴻圖巨

星」於開閘時四蹄滯立，因而出閘緩慢。「陸寶」出閘
笨拙及向外斜跑，導致「包裝才子」受擠迫。「勁揪」
自外檔出閘後收慢以取得遮擋時數度昂首。跑過五百米
處時，「事勝意」被「陸寶」帶向外跑，當時「陸寶」

向外移出以推進。接近終點時，「傑彩繽紛」急促向外
斜跑。
第四場、第四班、一二○○米（泥地）。接近六百五

十米處時，「常山耆寶」一度靠近「西域猴王」的後蹄
處於窘境。接近三百米處時，「八心之友」在「常山耆
寶」被「心慷慨」碰撞之際移至「常山耆寶」內側。進
入直路時，「慣勝積極」在「威先生」外側緊迫競跑，
當時「威先生」正在外閃。獸醫於賽後立即檢查「眾善
積福」，內窺鏡檢查顯示該駒的氣管內有很多血。

帝勝之星末段難望空
第五場、第四班、一六○○米（草地）。「軒轅齊

飛」在閘內煩躁不安，開閘時一對前腳並舉，出閘笨
拙。過了千二米處後，「陽光」在沒有遮擋下走外疊。
接近千一米處時，走勢稚嫩的「得意」急促向外斜跑。
過了六百米處後，「蜜運」與「燦若明霞」緊迫競跑。
「帝勝之星」於直路早段嚴重受困而未能望空，跑過二
百米處時再度難以望空。
第六場、第四班、一四○○米（草地）。「噴火龍」

及「清新動力」自外檔出閘後均於早段收慢，在馬群之
後切入。趨近及跑過千二米處時在一段途程上，「噴火
龍」於收慢以在「喜佳龍」之後取得遮擋之際靠近該駒
的後蹄處於極大窘境。獸醫於賽後立即檢查「其利斷
金」，內窺鏡檢查顯示該駒的氣管內有很多痰。
第七場、第二班、一二○○米、鄉議局盃（草地）。

莫雷拉（「精算閃擊」）承認一項不小心策騎〔賽事規
例第100(1)條〕。小組判罰莫雷拉由三月六日星期三開
始停賽，直至三月十一日星期一才可再次出賽（兩個香
港賽馬日）。此外，莫雷拉被罰款六萬元。最後一百五
十米，「劍斷浪」與「精益求精」（巴度）緊迫競跑。
這導致巴度於賽事較後階段用鞭時受到限制。賽後，獸
醫報告，「精算閃擊」的右跗關節以下部位有一處細小
的割傷。
第八場、第三班、一○○○米

（草地）。「八進」出閘笨拙及
昂首。「加州更好」與「棗棗幸
運」於起步時互相碰撞。「動力
爆發」於起步時向外斜跑，導致
出閘笨拙的「旅遊皇者」受擠
迫。「月追越風」與「帆哥兒」
於躍出時互相碰撞。其後跑了一
段短途程後，「月追越風」在
「夢幻人生」向外斜跑之際收慢
避開該駒的後蹄。跑過四百米處
時，「金匯昇」在「加州更好」
與「和諧小子」之間無路可上，
繼而移至「加州更好」外側。
第九場、第三班、一二○○米

（泥地）。「香江穩勝」於起步
時失蹄。跑過八百米處時，儘管

騎師已努力阻止，但「魅力知寶」仍內閃，導致「香江
穩勝」受阻礙，而「魅力知寶」於趨近七百米處轉彎時
向著內欄斜跑後失去平衡。趨近三百米處時，「生生發
發」一度在「金地飛客」與「鑽得旺」之間的窄位競
跑，其後移至「金地飛客」外側。獸醫於賽後立即檢查
「鑽得旺」，內窺鏡檢查顯示該駒的氣管內有很多血。
第十場、第三班、一四○○米（草地）。「發財先

生」及「志在四方」自外檔出閘後均於早段在馬群之後
切入。「勁有波幅」儘管於早段在一段途程上受力策，
但加速緩慢，大部分途程在沒有遮擋下走外疊。跑過七
百米處時，「財寶家駒」被「聰明導彈」碰撞及帶出更
外疊，當時「聰明導彈」向外斜跑。五百米處，「志在
四方」移至「幸運興隆」內側以望空。進入直路時，
「發財先生」被試圖向外移出的「聰明導彈」挨擦。
「聰明導彈」在此階段未能向外移出時嚴重受困而未能
望空直至跑過二百米處。

羅富全 繽紛遊戲3W
文匯馬經B8

2019年2月11日（星期一）

20192019年年22月月1111日日（（星期一星期一））

2019年2月11日（星期一）

▲昨日沙田賽事是韋達從騎最後一戰，一眾騎練齊賀十三少掛靴。

韋達

馬成功每關四隻中萬三蚊孖T
周時威重心場次中63倍冷Q

第
一
場
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①
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第
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星
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路
路
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⑨
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⑧
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發
③
鑽
得
勁

第
九
場
⑧
魅
力
知
寶
⑨
金
地
飛
客
⑩
瑩
之
光
􀃊􀁉􀁓
君
達
星

第
十
場
⑧
繽
紛
遊
戲
①
孟
買
之
星
⑤
愛
添
滿
􀃊􀁉􀁖
聰
明
導
彈

QQTQTQT

孖T$13,548
中兩場四重彩

QQP Q

路路之星密謀即食
超新星千四啱腳法
帆哥兒轉場爭出頭

靈驗客詐 傻 扮扮 懵 馬

W
W
P2

第三場⑥傑彩繽紛⑦事 勝 意①百 獸 王②快 益 善
第五場②浪漫鐵人①陽 光⑧帝勝之星􀃊􀁉􀁓潮州小子
第八場⑨金 匯 昇④棗棗幸運②帆 哥 兒①動力爆發
第九場⑧魅力知寶⑨金地飛客􀃊􀁉􀁓君 達 星⑩瑩 之 光

馬主C內幕提供 紅字為精選

QP
QP

Q$635.5
Q

第
一
場
⑤
錢
途
再
現
②
新
界
之
星
􀃊􀁉􀁓
必
定
掂
⑧
幸
運
大
兄

第
二
場
④
紀
利
雄
星
③
猴
王
駒
􀃊􀁉􀁕
怡
昌
飛
駒
⑨
牛
角
仔

第
三
場
⑥
傑
彩
繽
紛
⑧
與
龍
共
舞
⑤
陸

寶
①
百
獸
王

第
四
場
⑥
酷
比
哥
③
心
慷
慨
②
慣
勝
積
極
􀃊􀁉􀁓
星
日
名
駒

第
五
場
②
浪
漫
鐵
人
①
陽

光
⑧
帝
勝
之
星
④
軒
轅
齊
飛

第
六
場
④
超
新
星
②
噴
火
龍
①
發
財
寶
⑨
其
利
斷
金

第
七
場
②
精
算
閃
擊
④
手
到
回
來
⑦
大
風
暴
①
樂
滿
家

第
八
場
⑨
金
匯
昇
①
動
力
爆
發
③
鑽
得
勁
②
帆
哥
兒

第
九
場
⑩
瑩
之
光
⑧
魅
力
知
寶
⑨
金
地
飛
客
􀃊􀁉􀁓
君
達
星

第
十
場
⑧
繽
紛
遊
戲
􀃊􀁉􀁖
聰
明
導
彈
􀃊􀁉􀁕
威
武
再
現
④
發
財
先
生

QPQP QQQQT

兩場重心中晒Q

Q$635.5


